Управление образования Администрации города Иванова

Муниципальное бюджетное учреждение

 дополнительного образования

Центр образовательных трендов «Омега»

(МБУ ДО ЦОТ «Омега»)

153002, г. Иваново, ул. Семенчикова, д. 14

тел. 8 (4932) 37-04-15

ПРИКАЗ

от 23  августа  2023 г. № 14-о

О зачислении  обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на

обучение по дополнительной образовательной программе» и Порядка приема на обучение

по дополнительным образовательным программам МБУ ДО ЦОТ «Омега»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить детей для обучения по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам   23   августа   2023 года согласно списку. (Приложение 1)

2. Контроль за процедурой приема документов и своевременным зачислением,

отчислением обучающихся возложить на заместителя директора по учебной работе

Пруднову Татьяну Юрьевну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А. Е. Голубев

 С приказом ознакомлен(а/ы):

ФИО Должность Дата

ознакомления

Подпись

Пруднова Татьяна

Юрьевна

заместитель директора

по учебной работе